
Uchwała Nr XXXIII/358/2009
Rady Miejskiej w Węgorzynie

z dnia 01 lipca 2009 roku

w sprawie przyznania dotacji Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Józefa w Mieszewie

Na podstawie art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(Dz. U. z 2003 r. nr 162, poz. 1568, z 2004 r. nr 96, poz. 959, nr 238, poz. 2390, z 2006 r. nr 50, 
poz. 362, nr 126, poz. 875, z 2007 r. nr 192 poz. 1394, z 2009 nr 31 poz. 206) oraz § 1 ust. 2 
uchwały Rady Miejskiej  w Węgorzynie  Nr XXXVII/423/2006 z dnia  30.06.2006 (zmienionej 
uchwałą nr XXII/203/08 z dnia 28.08.2008 roku oraz nr XXVIII/292/2009 z dnia 26.02.2009 
roku) w sprawie zasad i trybu postępowania,  udzielania  i  rozliczania  dotacji  celowej na prace 
konserwatorskie,  restauratorskie  i  roboty  budowlane  przy  zabytkach  wpisanych  do  rejestru 
zabytków  nie  stanowiących  własności  gminy  Rada  Miejska  w  Węgorzynie  uchwala,  co 
następuje: 

§ 1

Przyznaje  dotację  Parafii  Rzymskokatolickiej  p.w.  Św.  Józefa  w  Mieszewie  na  wykonanie 
ekspertyzy wraz z projektem budowlanym oceniającym stan techniczny i potrzeby remontowe 
kościoła oraz sporządzenie kosztorysów inwestorskich dla Kościała filialnego pw. Św. Rodziny w 
Zwierzynku.

§ 2

 Ustala się dotację do przekazania w roku budżetowym 2009 w wysokości 25.000 zł. 

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzyna.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


